adicional suplementar no or§amonto vlgende, e da outras providencias.

AMoeaDiretoradacamaeMunicipaldeSamaF6doSuldecreta:

Art. 1° Fica o Poder ExecLitivo, autorizado por sua Contadoria, a prooeder a abertura de credito
adicional  suplementar  que  especifica,  no  valor  total  de  R$  110.800,00  (Cento  e  Dez  Mil  e
Oitocentos Reais), para suportar os gastos pertinentes. conforme abaixo consignado:

08.004 - FUNDO MUN DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
n°    Ficha:    251    -    08.004.8.243.7.2033-3.3.90.39.00.00.00.00    -    OUTROS    SERVICOS    DE
TERCEIROS -
08.000 -FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

[...]

Paulo, no uso de suas atribuig6es legais,

Faz saber que a Camara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1® Fica a Poder Executivo, autorizado por sua Contadoria, a proceder a abertura de
cfedito adicional suplementar que especifica,  no valor total de  R$  110.800,00  (Cento e
Dez  Mil  e  Oitocentos  Reais),  para  suportar  os  gastos  pertinentes,  conforme  abaixo
consignado:

08.004 -FUNDO MUN DOs DiREiTOs DA cRiANeA E DO ADOLEscENTE
n°  Ficha:  251  - 08.004.8.243.7.2033-3.3.90.39.00.00.00.00 -  OUTROS  SERVICOS  DE
TERCEIROS -
08.000 -FUNDO  MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL